广东省肇庆市环境保护局

关于配合实施一门一网式政府服务和委托

市行政服务中心进行事项受理的公告

为加快建设服务型政府,向群众提供更高效便民的服务,按

照市委、市政府工作部署,我市已于⒛16年 11月 7日 起实施一

门一网式办事服务,其服务模式是:将全市各部门分设的办事窗

口整合为政府综合服务窗口,实行
“
前台综合受理、后台分类审

批、统一窗口出件
”
的一门式政府服务模式,申请人在市行政服

务中心综合服务窗口提交材料办理各项业务。同时,也可在广东

省网上办事大厅肇庆分厅提交电子版材料,实行一网式办理。

根据一门一网式政府服务模式要求,我单位已将有关事项的

受理权限委托市行政服务中心行使,从即日起,原在本部门受理

的事项的受理业务停止,请申请人径到市行政服务中心综合服务

窗口进行申办。

特此公告。

部门咨询电话:2%0955

市行政服务中心地址:肇庆市端州区信安四路 8号。

一门一网式业务受理咨询电话:12345。